

Nome del percorso: Randonnée delle Sirene e dei Monti Lattari			Data brevetto: 17/09/2017 ore 06:30 – 07:30			
Società organizzatrice:		ASD Randagi Campani				
e-mail:		russomariano53@teletu.it		Regione:	Campania	
Telefono:		338 246 95 30		Distanza:	200 km	
Luogo di partenza:		Tennis Sporting Montariello Viale Montariello 4, 80067 Sorrento (NA)				
Giallo = Controllo						
Km Parziali	Località	Direzione	Ulteriori Indicazioni		Km Totali	
0,100	Sorrento			Viale Nizza	0,100	
0,100	Sorrento		SS 145	Corso Italia	0,200	
2,200	Piano di Sorrento		SS 145		2,400	
0,500	Piano di Sorrento		3 SS 145	terza uscita continua su SS 145	2,900	
0,600	Piano di Sorrento		SS 145		3,500	
0,300	Meta		SS 145	Corso Italia	3,800	
5,400	Vico Equense			Corso Filangieri	9,200	
1,000	Vico Equense			Via S. Ciro	10,200	
0,400	Vico Equense				10,600	
0,100	Vico Equense				10,700	
0,100	Vico Equense		1	prima uscita Corso Filangieri	10,800	
4,300	Vico Equense			proseguì su Via Sorrentina	15,100	
0,900	Bagni di Pozzano			Attenzione sottopasso!!!	16,000	
3,900	Castellammare Di Stabia			Via Passeggiata Archeologica	19,900	
2,100	Santa Maria La carità			Via Madonna delle Grazie	22,000	
8,200	Angri				30,200	
0,300	Angri			Viale Degli Aranci	30,500	
0,800	Angri		SP 2 b		31,300	
8,900	Breccelle		SP 2 a		40,200	
1	3,900	Tramonti	Controllo	Chiosco il Girasole Via Casa Vaccaro	Apertura: 08:30 Chiusura: 10:00	44,100
7,600	Maiori		SS 163		51,700	
0,600	Maiori			Semaforo con rilevazione elettronica delle infrazioni!! Mulle anche ai CICLISTI!!!	52,300	
6,700	Amalfi		SS 366	Via Panoramica	59,000	

11,700	Agerola				70,700	
0,100	Agerola			I traversa Via San Lorenzo	70,800	
2	4,400	Agerola	Controllo e Ristoro	Bar Traforo	Apertura: 10:00 Chiusura: 11:40	75,200
12,300	Castellammare Di Stabia		SS 366	Viale Puglia	87,500	
0,200	Castellammare Di Stabia			Via Strada Panoramica	87,700	
8,900	Vico Equense				96,600	
0,400	Seiano		SS 145		97,000	
1,800	Seiano		SS 269	direzione Moiano	98,800	
11,200	Moiano			Via Faito	110,000	
3	10,000	Faito	Controllo	b&b Sant'Angelo al Belvedere Piazzale Capi Monte Faito	Apertura: 11:30 Chiusura: 15:00	120,000
8,000	Casola			Via Raffaele Bosco	128,000	
7,600	Vico Equense			Corso Filangieri	135,600	
4,400	Vico Equense			proseguì su Via Sorrentina	140,000	
0,900	Bagni di Pozzano			Attenzione sottopasso!!!	140,900	
3,900	Castellammare Di Stabia		SS 366		144,800	
4	14,200	Agerola	Controllo e Ristoro	Bar Traforo	Apertura: 13:00 Chiusura: 17:30	159,000
1,400	Pianillo		SS 366		160,400	
0,900	Pianillo		SS 366		161,300	
11,800	Amalfi		SS 163		173,100	
22,500	Piano di Sorrento		SS 163		195,600	
4,600	Piano di Sorrento			Via Cavone	200,200	
0,800	Piano di Sorrento			Corso Italia	201,000	
3,100	Sorrento			Via S. Renato	204,100	
0,100	Sorrento			Viale Montariello	204,200	
5	0,161	Sorrento	Arrivo	Tennis Sporting Montariello Viale Montariello 4	Apertura: 14:30 Chiusura: 20:30	204,361